
Příloha č. 7

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÁ AKADEMIE

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAIE

 

Dobrý den,

na základě smlouvy o poskytnutí účelové dotace ev č.0340/2021/ŠaS byla naší organizaci poskytnuta

dotace ve výši 4 200 000 Kč na úhradu nákladů při provozu Regionální fotbalové akademie

Moravskoslezského kraje na období 1.1. —31.12.2021, konkrétně na:

- nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor (areál Bazaly aj.);

- zdravotní služby — zdravotní prohlídky žáků RFA, spiroergometrické testy apod.;

- přeprava, doprava žáků RFA; nákup kuponů ODIS pro přepravu v MHD v rámci Ostravy.

Při aktuální přípravě vyúčtování této dotace bylo zjištěno, že jsme nevyčerpali část poskytnuté dotace ve

výši 2 700 000 Kč z důvodu částečného přerušení provozu během roku 2021 2 kvůli opatřením souvisejícím

s pandemií nemoci Covid 19.

Již před přípravou tohoto vyúčtováníjsme podali novou žádost na zajištění činnosti Regionální fotbalové

akademie v roce 2022, a to ve výši 4 200 tis Kč ke krytí těchto účelů:

— nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor (areál Bazaly aj.);

- zdravotní služby — zdravotní prohlídky žáků RFA, spiroergometrické testy apod.;

- přeprava, doprava žáků RFA; nákup kuponů ODIS pro přepravu v MHD v rámci Ostravy.

Požadované účely použití dotace se vjednotlivých letech nemění. V souvislosti s výše jmenovaným si Vás

tak dovolujeme požádat o prodloužení doby realizace stávajícího projektu do roku 2022 a možnost čerpání

již poskytnuté dotace v termínu do 31.12.2022.

Současně Vás žádáme o navýšeníjiž poskytnuté dotace o 1 500 tis Kč na celkovou částku 5 700 tis. Kč pro

rok 2022, čímž bychom měli zajištěny prostředky pro celoroční činnost akademie. V případě kladného

stanoviska bychom odstoupili od nově podané žádosti o dotaci.

VOstravě dne 15.12.2021

  
   

Karel Kula
Tomáš Bernady

předseda Správní rady výkonný ředitel

Nadačního fondu Regionální fotbalové akademie

Regionální fotbalové akademie Moravskoslezského kraje

Moravskoslezského kraje

 

  

re ionážrzí fr „mnie

Grays. .. „o mie

nám. Svatoš;na.. 321513110
Regionální fotbalové akademie \lormskuslozského kraje 702 00 OČÍ? PřlVQZ

lČ:0511-.m a

 


